
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

 

  

 

 
 
 

ELINOTEL POLIS –ХАНИОТИ ,  

КАСАНДРА, ХАЛКИДИКИ 
 
Цените се изразени по лице на ден, во евра а уплата се врши исклучиво во денари (1еур=62мкд ). 

  
“ELINOTEL 
ПОЛИС” 

ХАНИОТИ 

ПОЛУПАНСИОН  

27.04-14.05 
01.10-14.10 

15.05-13.06  
16.09-30.09 

14.06-
05.07 

06.07-
24.08 

25.08-
15.09 

Мак. 
лица 

1 дете 
до 13,99 

2 дете 
до 13,99 

3 
возрасен 

 

Двокреветна  26 28 45 54 44 2 / / / 

Супериор соба 29 31 51 65 52 3 / / -60% 

Фамилијарна 
соба 

32 38 55 65 56 2+2 Бесплат
но 

-90% -60% 

Попусти за рани резервации ( ПОПУСТИТЕ СЕ ПРЕСМЕТУВААТ НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ ЦЕНИ ) 

За резервација 
и уплата 80% 
до 31/12/16 

-30% -30% -30% -30% -30% Кревет за бебе-бесплатно 
Клима-бесплатно 
Интернет -бесплатно ( агенцијата не може да 
биде одговорна за квалитетот и брзината на 
интернет конекцијата ) 

 

За резервација 
и уплата 80% 
до 31/01/17 

-20% -20% -20% -20% -20% 

За резервација 
и уплата 80% 
до 28/02/17 

-10% -10% -10% -10% -10% 

 
Доплата за СЕ ВКЛУЧЕНО –возрасни 15 еур, деца 02-13,99 8 еур на ден 

 

 


